
Koníci na tyči

Vyrábí:

Klára Novotná, DiS.

www.konicinatyci.cz

Láska ke koním je vášní, 
            jež člověka obvykle provází 

celým jeho životem. 



www.regionalni-znacky.cz
Regionální koordinátor značky ŠUMAVA originální produkt®:
Regionální rozvojová agentura Šumava, o. p. s., 384 73 Stachy 422 
Kateřina Vlášková, tel. 380 120 263, vlaskova@rras.cz

Koníci na tyči od Kláry Novotné
Koníci jsou vyráběni ručně a s láskou již od roku 2012. 
Během této doby prošli různým vylepšením a dočkali 
se celé řady doplňků. Nabídka se neustále rozšiřuje tak, 
aby si každý našel koníka, po kterém touží. 
Koník se pak může stát nejen pěkným šumavským 
suvenýrem a doplňkem do interiéru, ale také parťákem.

Ceník (orientační ceny):
Ceny jsou rozděleny podle použitého materiálu 
a náročnosti zpracování. 

Průměrná cena je od 800 do 2 500 Kč za kus.

Kontakt:
Koníci na tyči
Klára Novotná, DiS.
Onšovice 61
384 81 Čkyně

mobil: +420 725 377 207
e-mail: konicinatyci@seznam.cz
www.konicinatyci.cz
www.hobbyhorse.cz
www.fler.cz/konici-na-tyci

Vydala: © Regionální rozvojová agentura Šumava, o. p. s. ve spolupráci 
s Asociací regionálních značek, z. s. v roce 2019 • Grafický návrh: 2123design s. r. o.

19
10

1–
19

11


